
číslo DOT/04/02/007339/2018

dále jen „Smlouva“

mezi těmito smluvními stranami:

a

Článek I. odst. 3 Smlouvy nové zni:

Hlavni mésto Praha 
se sídlem: 
zastupuje:
IČO: 
bankovní spojení:

číslo účtu:
(dále jen .poskytovatel")

Článek I. 
Předmét dodatku

25721259
sp. zn. O 72 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka as.

Ml lili II IHIIIim
NHNPP036PX1L

Manánsk^ján^^Z 110 00 Praha 1
fadnl pro oblast sociální politiky a zdravotnictví

PPF banka as,
Mariánské nám, 2, 110 00 Praha 1

Středisko prevence a léčby drogových závislostí - DROP IN, o.p.s.
Karoliny Světlé 18, Praha 1. 110 00

uzavřené dne 25. 9. 2018 podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve zněni 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád")

Smluvní strany se rozhodly uzavřít dodatek č. 1 (dále jen "dodatek") ke Smlouvě na základě žádosti 
příjemce ze dne 5. 9. 2019, evidované pod MHMPP08WZ0RV o prodloužení doby dosažení účelu 
dotace z důvodu prodloužení lhůty dodání Mobilní terénní ošetřovny, která slouží k dosažení účelu 
dotace

Stejnopis č. 'f.
i 5 i

DODATEK Č. 1
-k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ 

ÚČELOVÉ NEINVESTIČNÍ DOTACE

se sídlem: 
zastupuje
IČO:
Zápis ve VR 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen .příjemce“)

1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Článek I. odst. 1 Smlouvy nové zni:
„1. Předmětem této smlouvy je poskytnuti jednorázové individuální účelové neinvestiční dotace, tj. 
účelové vázaných finančních prostředků určených na neinvestiční náklady spojené s realizaci 
projektu s názvem Mobilní ošetřovna DROP IN o.p.s. (dále jen „projekt“ nebo „účel") definovaného 
žádostí příjemce o poskytnutí individuální dotace ze dne 23. 5. 2018, č. j. 788868/2018 a žádosti o 
prodloužení lhůty využití finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ze dne 5. 9 2019 
Čj. 1848553/2019.“



2

3.

4.

V Praze dnď'^/2019 2019

(za poskytovatele)

1

Článek II. 
Závěrečná ustanoveni

V Praze

.3. Poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/198 
ze dne 6 9 2018 ve znění usnesení Zastupitelstva hl. m Prahy č. 11/43 ze dne 14. 11. 2019 ‘

Článek II. odst. 2 Smlouvy nové zní:
.2 Účelovou dotaci je možné použít na náklady (výdaje) spojeně s účelem vzniklé od 1.10 2018 
do 31. 12. 2020 a uhrazené v období od 1. 12. 2018 do 31. 12. 2020 za podmínek stanovených 
v této smlouvě, přičemž účelu dotace stanoveného v čl. I. odst 1 této smlouvy je příjemce povinen 
dosáhnout do 31. 12. 2020. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům 
vyplývajícím z účelu, je pro příjemce uznatelným nákladem, pokud příjemce není plátce této dané 
nebo pokud je plátcem DPH, ale nevzniká mu nárok na odpočet této daně podle zákona č. 235/2004 
Sb , o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů."

Článek III. odst. 3 písm. d) a e) Smlouvy nově zní:
.d) vrátit poskytovateli dotaci, popř její alikvolní část, bez zbytečného odkladu, pokud by příjemce 

použil dotaci v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou, nebo přímo použitelným předpisem 
EU, do 31 12. 2020 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, vanabilní symbol: IČO příjemce 
dotace, specifický symbol: číslo smlouvy;

e) poskytnutou dotaci řádně vyúčtovat k 31 12. 2020 formou věcné zprávy o využiti dotace, včetně 
předložení kupní smlouvy vztahující se k účelu, a doručit její vyúčtováni poskytovateli nejpozdéji do 
28 2. 2021 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl m Prahy 
Nevyčerpané finanční prostředky v připadá nerealizace nebo předčasného ukončeni účelu dotace, 
je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č 5157998/6000. variabilní symbol: IČO 
příjemce dotace, specifický symbol: číslo smlouvy, nejpozději do 31. 12. 2020;"

1. Obé smluvní strany shodné prohlašuji, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednaní, podle 
jejich pravě a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné v souladu se zákonem a nepřičl se 
dobrým mravům.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení dodatku, text dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech splatnosti originálu, z nichž 
poskytovatel obdrží tři stejnopisy a příjemce Jeden stejnopis

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Jeho 
uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí poskytovatel.

2. V ostatním zůstávají ustanoveni Smlouvy beze změny


